
Uchwała Nr 71/216/2012 

Zarządu Powiatu w Ostródzie 

z dnia 15 października 2012r. 

w sprawie ogłoszenia konkursu ofert na utworzenie Środowiskowego Domu Samopomocy w  
Morągu 

Na podstawie art. 25 ust. 1 i 4 ustawy z dnia 12 marca 2004 r. o pomocy społecznej (Dz. U. z 2009 r. 
Nr 175, poz. 1362 z późniejszymi zmianami), art. 11 ust. 1 pkt 2, ust. 2 i art. 13 ustawy z dnia 24 
kwietnia 2003 r. o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie (Dz. U. z 2010 , Nr 234, poz. 
1536 z późn.zm.)  Zarząd Powiatu uchwala, co następuje: 

§ 1 

1. Ogłasza się konkurs na utworzenie Środowiskowego Domu Samopomocy, w trybie i na 
zasadach określonych w art. 25 ustawy z dnia 12 marca 2004 r. o pomocy społecznej, art. 11 
ust. 1 pkt 2, oraz ust. 2 i art. 13 ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r. o działalności pożytku 
publicznego i o wolontariacie. 

2. Ogłoszenie stanowi załącznik do niniejszej uchwały. 

§ 2 

Termin składania ofert upływa dnia 05 listopada 2012 r.  

§ 3 

1. Treść ogłoszenia stanowiąca załącznik do niniejszej uchwały, zamieszczona zostanie na tablicy 
ogłoszeń w siedzibie organu zlecającego realizację zadań oraz w Biuletynie Informacji 
Publicznej Powiatu Ostródzkiego, na stronie internetowej Starostwa Powiatowego                    
w Ostródzie oraz Powiatowego Centrum Pomocy Rodzinie w Ostródzie. 

2. Oceny merytorycznej i formalnej złożonych ofert konkursowych dokona komisja konkursowa 
powołana przez Zarząd Powiatu w Ostródzie. Ostatecznego wyboru oferty dokona Zarząd 
Powiatu w Ostródzie. 

§ 4 

Wykonanie uchwały powierza się Dyrektorowi Powiatowego Centrum Pomocy Rodzinie w Ostródzie. 

§ 5 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

1. Włodzimierz Brodiuk – Starosta                                                        ……………………………………………… 

2. Stanisław Brzozowski – Wicestarosta                                              ……………………………………………… 

3. Irena Jara – Członek Zarządu                                                            ………………………………………………. 

4. Jerzy Adamowicz – Członek Zarządu                                               ………………………………………………. 

5. Bogdan Głowacz – Członek Zarządu                                                ………………………………………………. 

 



Załącznik do uchwały  Nr 71/216/2012  

Zarządu Powiatu w Ostródzie  

z dnia 15 października 2012r. 

 

 

Ogłoszenie otwartego konkursu ofert na utworzenie  Środowiskowego Domu 
Samopomocy w Morągu  

Na podstawie art. 25 ust. 1 i 4 ustawy z dnia 12 marca 2004 r. o pomocy społecznej 
(Dz. U. z 2009 r. Nr 175, poz.1362 z późn. zm.) art. 11 ust. 1 pkt 2, ust. 2 i art. 13 ustawy          
z dnia 24 kwietnia 2003 r. o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie (Dz. U.            
z 2010 r. Nr 234, poz.1536 z późn. zm.),  

Zarząd Powiatu w Ostródzie ogłasza otwarty konkurs ofert na utworzenie 
Środowiskowego Domu Samopomocy w Morągu skierowany do organizacji 
pozarządowych oraz podmiotów, o których mowa w art. 3 ust. 2 i ust. 3 ustawy z dnia 24 
kwietnia 2003 r. o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie (Dz. U. z 2010 r. Nr 234, 
poz. 1536 z  późn. zm.)  
 
I.  Rodzaj zadania:  
1. Utworzenie na terenie Powiatu Ostródzkiego Środowiskowego Domu Samopomocy           

w Morągu na podstawie art. 20 ust. 1 pkt 2, art. 51a ustawy z dnia 12 marca 2004 r.             
o pomocy społecznej (Dz. U. z 2009 r.  Nr 175, poz. 1362 z późn. zm.) oraz 
Rozporządzenia Ministra Pracy i Polityki Społecznej z dnia 09 grudnia 2010 r. w sprawie 
środowiskowych domów samopomocy (Dz. U. z 2010 r. Nr 238 poz. 1586). 

II. Wysokość środków publicznych przeznaczonych na realizację zadania: 

1. Dotacja przeznaczona zostanie na remont w wysokości 147.100,00 zł. oraz na zakup 
wyposażenia w wysokości 108.473,00 zł.  

 

III. Zasady przyznawania dotacji 

1. Dotacja przyznana zostanie podmiotowi wybranemu w drodze niniejszego otwartego 
konkursu ofert, z którym zawarta zostanie umowa na realizację zadania, zgodnie ze 
wzorem umowy określonym w załączniku do Rozporządzenia Ministra Pracy i Polityki 
Społecznej z dnia 15 grudnia 2010 r. w sprawie wzoru oferty i ramowego wzoru umowy 
dotyczących realizacji zadania publicznego oraz wzoru sprawozdania z wykonania tego 
zadania (Dz. U. z 2011 r. Nr 6, poz. 25). 

IV. Termin i warunki realizacji zadania 
1. Zadanie obejmuje okres od dnia 12  listopada 2012 r. do 31 grudnia 2012 r. 

2. Szczegółowe warunki realizacji zadania określi umowa sporządzona w oparciu 
o Rozporządzenie Ministra Pracy i Polityki Społecznej z dnia 15 grudnia 2010 r. w sprawie 
wzoru oferty i ramowego wzoru umowy dotyczących realizacji zadania publicznego oraz 
wzoru sprawozdania z wykonania tego zadania (Dz. U. z 2011 r. Nr 6, poz. 25). 

3. Środowiskowy Domu Samopomocy w Morągu funkcjonował będzie w oparciu 
o Rozporządzenie Ministra Pracy i Polityki Społecznej z dnia 09 grudnia 2010 r. w sprawie 
środowiskowych domów samopomocy (Dz. U. z 2010 r. Nr 238, poz. 1586). 



4. Środowiskowy Dom Samopomocy w Morągu przeznaczony będzie dla 20 osób 
upośledzonych umysłowo, chorych psychicznie. Powinien funkcjonować 5 dni w tygodniu 
po 8 godzin dziennie. Winien funkcjonować i realizować zadania zgodnie                            
z Rozporządzeniem Ministra Pracy i Polityki Społecznej z dnia 09 grudnia 2010 r.             
w sprawie środowiskowych domów samopomocy (Dz. U. z 2010 r. Nr 238, poz. 1586). 

V. Termin składania ofert 
1. Oferty należy składać w zamkniętych kopertach opatrzonych dopiskiem “Otwarty Konkurs 

Ofert na utworzenie Środowiskowego Domu Samopomocy w Morągu” w Powiatowym 
Centrum Pomocy Rodzinie w Ostródzie przy ul. Jana III Sobieskiego 5,                              
w nieprzekraczalnym terminie do dnia 05 listopada 2012 r. do godziny 15. 

 
VI. Tryb i kryteria stosowane przy wyborze ofert oraz termin dokonania wyboru oferty 
1. Oferty z załącznikami należy składać na formularzu zgodnym z rozporządzeniem Ministra 

Pracy i Polityki Społecznej z dnia 15 grudnia 2010 r. w sprawie wzoru oferty i ramowego 
wzoru umowy dotyczących realizacji zadania publicznego oraz wzoru sprawozdania 
z wykonania tego zadania (Dz. U. z 2011 r. Nr 6, poz. 25). 

2. Wyniki otwartego konkursu ofert ogłoszone zostaną niezwłocznie po wyborze oferty, nie 
później niż do dnia 12 listopada 2012 r.  

3. Przy rozpatrywaniu ofert ogłaszający konkurs: 
1) dokona oceny zgłoszonych możliwości realizacji zadania publicznego przez podmioty 

uprawnione, 

2) dokona przedstawionej kalkulacji kosztów realizacji zadania publicznego, w tym                
w odniesieniu do zakresu rzeczowego zadania, 

3) dokona oceny proponowanej jakości wykonania zadania i kwalifikacji osób, przy udziale 
których podmiot uprawniony będzie realizował zadania publiczne, 

4) w przypadku powierzenia wykonywania zadań publicznych wraz z udzieleniem dotacji na 
finansowanie ich realizacji uwzględni udział środków własnych lub środków pochodzących 
z innych źródeł na realizację zadania publicznego,  

5) uwzględni planowany przez podmiot uprawniony wkład rzeczowy, osobowy, w tym 
świadczenia wolontariuszy i pracę społeczną członków, 

6) uwzględni analizę i ocenę realizacji zleconych zadań publicznych w przypadku 
podmiotów, które w latach poprzednich realizowały zadania publiczne, biorąc pod uwagę 
rzetelność i terminowość oraz sposób rozliczenia otrzymanych na ten cel środków. 

4. Do oferty należy dołączyć:  
- aktualny odpis potwierdzający wpis do właściwej ewidencji lub rejestru dotyczących statusu 
prawnego uprawnionego podmiotu i prowadzonej przez niego działalności, 
- sprawozdanie finansowe i merytoryczne z działalności podmiotu za ubiegły rok - 
 w przypadku dotychczasowej krótszej działalności - za okres tej działalności, 
 
 
VII.  Informacja o realizacji zadania w roku ogłoszenia i w roku poprzednim oraz 
koszcie jego realizacji 
Zadanie polegające na prowadzeniu na terenie Powiatu Ostródzkiego Powiatowego 
Środowiskowego Domu Samopomocy prowadzone było w roku 2011 i 2012 przez Polskie 
Stowarzyszenie Na Rzecz Osób z Upośledzeniem Umysłowym Koło w Ostródzie dla 
południowej części powiatu, dla północnej części powiatu dom taki nie był prowadzony.         
W 2011 r. dotacja dla Powiatowego Środowiskowego Domu Samopomocy w Ostródzie na 
działalność bieżącą wniosła 25.000,00 zł., natomiast w roku 2012 r. wyniosła 300.000,00 zł.  
 
VIII.  Informacje dodatkowe 



1. Organ administracji publicznej zastrzega sobie prawo unieważnienia powyższego 
konkursu bez podania przyczyny. 
2. Oferty sporządzone wadliwie albo niekompletnie, co do wymaganego zestawu 
dokumentów lub informacji pozostaną nie rozpatrzone. 

3. Organ administracji publicznej unieważni otwarty konkurs ofert, jeżeli nie zostanie złożona 
żadna oferta, bądź kiedy żadna ze złożonych ofert nie będzie spełniała wymogów zawartych 
w ogłoszeniu. 

4. Od wyników konkursu nie służy stronom odwołanie. 
 

 


	Załącznik do uchwały  Nr 71/216/2012
	Zarządu Powiatu w Ostródzie
	z dnia 15 października 2012r.
	Ogłoszenie otwartego konkursu ofert na utworzenie  Środowiskowego Domu Samopomocy w Morągu
	Zarząd Powiatu w Ostródzie ogłasza otwarty konkurs ofert na utworzenie Środowiskowego Domu Samopomocy w Morągu skierowany do organizacji pozarządowych oraz podmiotów, o których mowa w art. 3 ust. 2 i ust. 3 ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r. o działaln...
	I.  Rodzaj zadania:
	1. Utworzenie na terenie Powiatu Ostródzkiego Środowiskowego Domu Samopomocy           w Morągu na podstawie art. 20 ust. 1 pkt 2, art. 51a ustawy z dnia 12 marca 2004 r.             o pomocy społecznej (Dz. U. z 2009 r.  Nr 175, poz. 1362 z późn. zm....
	II. Wysokość środków publicznych przeznaczonych na realizację zadania:
	1. Dotacja przeznaczona zostanie na remont w wysokości 147.100,00 zł. oraz na zakup wyposażenia w wysokości 108.473,00 zł.
	III. Zasady przyznawania dotacji
	1. Dotacja przyznana zostanie podmiotowi wybranemu w drodze niniejszego otwartego konkursu ofert, z którym zawarta zostanie umowa na realizację zadania, zgodnie ze wzorem umowy określonym w załączniku do Rozporządzenia Ministra Pracy i Polityki Społec...
	IV. Termin i warunki realizacji zadania
	V. Termin składania ofert
	VI. Tryb i kryteria stosowane przy wyborze ofert oraz termin dokonania wyboru oferty
	1. Oferty z załącznikami należy składać na formularzu zgodnym z rozporządzeniem Ministra Pracy i Polityki Społecznej z dnia 15 grudnia 2010 r. w sprawie wzoru oferty i ramowego wzoru umowy dotyczących realizacji zadania publicznego oraz wzoru sprawozd...
	2. Wyniki otwartego konkursu ofert ogłoszone zostaną niezwłocznie po wyborze oferty, nie później niż do dnia 12 listopada 2012 r.
	3. Przy rozpatrywaniu ofert ogłaszający konkurs:
	1) dokona oceny zgłoszonych możliwości realizacji zadania publicznego przez podmioty uprawnione,
	2) dokona przedstawionej kalkulacji kosztów realizacji zadania publicznego, w tym                w odniesieniu do zakresu rzeczowego zadania,
	3) dokona oceny proponowanej jakości wykonania zadania i kwalifikacji osób, przy udziale których podmiot uprawniony będzie realizował zadania publiczne,
	VII.  Informacja o realizacji zadania w roku ogłoszenia i w roku poprzednim oraz koszcie jego realizacji

